2024 年 12 月 16 日

お客様各位

年末・年始のＡＴＭ等の営業時間について

平素は、浜松いわた信⽤⾦庫をご利⽤いただきまして、誠にありがとうございます。
さて、年末・年始における各種サービスの営業時間についてご案内いたします。
お客さまには⼤変ご不便をおかけいたしますが、よろしくご⾼承賜わりますようお願い申し上げます。

記

１．営業店窓口
12 月 30 日

（月）

12 月 31 日

（火）
1 月 1 日

（水・祝）
1 月 2 日

（木）
1 月 3 日

（⾦）
1 月 4 日

（土）
1 月 5 日

（日）
1 月 6 日

（月）

通常営業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 通常営業

  ※春野支店については、12 月 28 日（土）から 1 月 5 日（日）まで休業とさせていただきます。

２．ＡＴＭ
 【店舗内ＡＴＭ】

12 月 30 日

（月）

12 月 31 日

（火）
1 月 1 日

（水・祝）
1 月 2 日

（木）
1 月 3 日

（⾦）
1 月 4 日

（土）
1 月 5 日

（日）
1 月 6 日

（月）
7︓30

｜

20︓00

7︓30
｜

20︓00

9︓00
｜

19︓00

9︓00
｜

19︓00

9︓00
｜

19︓00

9︓00
｜

19︓00

9︓00
｜

19︓00

7︓30
｜

20︓00
※ご利⽤時間、営業日によっては、⼿数料が必要となる場合がございます。
※平日 18 時以降、土・日曜日、祝日は、硬貨のお預⼊れ、お引出しができませんので、ご了承ください。
※12 月 31 日（⽕）は、終日、硬貨のお預⼊れ、お引出しができませんので、ご了承ください。

【店舗外ＡＴＭ】
・設置場所により稼動時間が異なります。

※ご利⽤時間、営業日によっては、⼿数料が必要となる場合がございます。
※終日、硬貨のお預⼊れ、お引出しができませんので、ご了承ください。

３．インターネットバンキング

【パーソナル Web・ビジネス Web（旧浜松信⽤⾦庫でご契約のお客さま）】
12 月 30 日

（月）

12 月 31 日

（火）
1 月 1 日

（水・祝）
1 月 2 日

（木）
1 月 3 日

（⾦）
1 月 4 日

（土）
1 月 5 日

（日）
1 月 6 日

（月）
７︓00

｜

24︓00

0︓00
｜

24︓00
サービス休止 サービス休止 サービス休止

7︓00
｜

24︓00

8︓00
｜

22︓00

7︓00
｜

24︓00

【ビジネス WEB-FB（合併後または旧磐⽥信⽤⾦庫でご契約のお客さま））

12 月 30 日

（月）

12 月 31 日

（火）
1 月 1 日

（水・祝）
1 月 2 日

（木）
1 月 3 日

（⾦）
1 月 4 日

（土）
1 月 5 日

（日）
1 月 6 日

（月）
7︓00

｜

23︓00

8:00
｜

22︓00
サービス休止 サービス休止 サービス休止

７︓00
｜

22︓00

8︓00
｜

22︓00

7︓00
｜

23︓00
※土・日曜日、祝日を指定日とした『予約振込』はできません。
※資⾦移動での当日（即時）振込は可能ですが、受取⼈の取引⾦融機関や受取⼈⼝座の条件により、当日振込

できない場合があります。
※ログオン⽅式が『ＩＤパスワード⽅式』のお客さまは、⾦庫へ事前に書⾯で届出いただいた振込先のみ当日取引が可

能です。

４．投信インターネットサービス

  12 月 30 日

（月）

12 月 31 日

（火）
1 月 1 日〜3 日

（水・祝〜⾦）
1 月 4 日

（土）
1 月 5 日

（日）
1 月 6 日

（月）

注文

募集
購⼊

当日
申込分

7︓00
｜

15︓30
サービス休止 サービス休止 サービス休止 サービス休止

7︓00
｜

15︓30

翌 営 業 日
申 込 分

16︓05
｜

23︓00
サービス休止 サービス休止

7︓00
｜

23︓00

8︓00
｜

23︓00

16︓05
｜

23︓00

売却

当日
申込分

7︓00
｜

15︓30
サービス休止 サービス休止 サービス休止 サービス休止

7︓00
｜

15︓30

翌 営 業 日
申 込 分

16︓05
｜

23︓00
サービス休止 サービス休止

7︓00
｜

23︓00

7︓00
｜

23︓00

16︓05
｜

23︓00

積⽴投信
（定時定額取引）

当日
申込分

7︓00
｜

17︓30
サービス休止 サービス休止 サービス休止 サービス休止

7︓00
｜

17︓30

翌 営 業 日
申 込 分

18︓05
｜

23︓00
サービス休止  サービス休止

7︓00
｜

23︓00

7︓00
｜

23︓00

18︓05
｜

23︓00

分配⾦⽀払⽅法変更
（再投資停止／再投資再開⼿続）

8︓00
｜

17︓30
サービス休止 サービス休止 サービス休止 サービス休止

8︓00
｜

17︓30

各種照会
（残⾼照会・注文照会等）

7︓00
｜

翌 2︓30
サービス休止  サービス休止

7︓00
｜

翌 2︓30

7︓00
｜

翌 2︓30

7︓00
｜

翌 2︓30

※当日申込分の受付時間外は、当⾦庫翌営業日の予約注文の取扱となります。
※本サービスにより、ご購⼊・ご換⾦された取引は、本サービスから取り消すことはできません。

5.夢おい Navi
■取引（ETF の購⼊・売却）スケジュール

12 月 30 日

（月）

12 月 31 日

（火）
1 月 1 日

（水・祝）
1 月 2 日

（木）
1 月 3 日

（⾦）
1 月 4 日

（土）
1 月 5 日

（日）
1 月 6 日

（月）

取引あり 取引なし 取引なし 取引なし 取引なし 取引なし 取引なし 取引あり

※「おまかせ NISA」については、後述の「おまかせ NISA」の項目をご確認ください。

■⼊⾦
2024 年のうちに ETF（上場投資信託）を購⼊するには、12 月 30 日（月）の 20 時頃までに⼊⾦し、その資⾦が
夢おい Navi ⼝座に反映されている必要があります。12 月 30 日（月）の 20 時頃を過ぎてから反映された場合は、
2025 年 1 月 6 日（月）以降に購⼊します。
※「おまかせ NISA」にて 2024 年の非課税枠を利⽤する場合の期日は、後述の「おまかせ NISA」の項目をご確認くだ
さい。

■出⾦
2024 年内に出⾦するには、12 月 24 日（火）20 時頃までに出⾦依頼を⾏ってください。12 月 24 日（火）の 20
時頃を過ぎてから出⾦依頼をされた場合は 2025 年 1 月 6 日（月）以降に出⾦します。

■⾃動積⽴
引き落とし日が「26 日」の場合、2024 年 12 月 26 日（木）に引き落としを⾏い、2025 年 1 月 6 日（月）に夢
おい Navi ⼝座へ反映され、資産の購⼊は 2025 年 1 月 6 日（月）の夜間に⾏います。
引き落とし日が「末日」の場合、2025 年 1 月 6 日（月）に引き落としを⾏い、2025 年 1 月 9 日（木）に夢おい
Navi ⼝座へ反映され、資産の購⼊は 2025 年 1 月 9 日（木）の夜間に⾏います。

■おまかせ NISA
⼊⾦や⾃動積⽴、買い直しのタイミングにより、利⽤する非課税枠の対象年が変わりますのでご注意ください。
・⼊   ⾦  2024 年の非課税枠を利⽤して ETF を購⼊するには、12 月 23 日（月）の 20 時頃までに⼊⾦し、

その資⾦が夢おい Navi ⼝座へ反映されている必要があります。12 月 23 日（月）の 20 時頃を過ぎ
てから反映された場合は、2025 年の非課税枠を利⽤します。

・⾃動積⽴  12 月 20 日、26 日、末日の引き落としについては 2025 年の非課税枠を利⽤します。
・買い直し   買い直しの受付は以下の期間、停止します。
         ■受付停止期間  2024 年 12 月 13 日（⾦）20 時頃〜2025 年 1 月 6 日（月）20 時頃
         「買い直し」により 2024 年の非課税枠を利⽤するには、2024 年 12 月 13 日（⾦）20 時までにご

依頼ください。
         なお、2024 年の非課税枠は追加のご⼊⾦でもご利⽤いただけます。この場合は、2024 年 12 月 23

日（月）20 時までにご⼊⾦ください。

6.夢おいプラス（浜松いわた信⾦アプリ）

12 月 30 日

（月）

12 月 31 日

（火）
1 月 1 日

（水・祝）
1 月 2 日

（木）
1 月 3 日

（⾦）
1 月 4 日

（土）
1 月 5 日

（日）
1 月 6 日

（月）
0:00

｜

24:00

0:00
｜

22:00

8:00
｜

24:00

0:00
｜

24:00

0:00
｜

24:00

0:00
｜

22:00

8:00
｜

24:00

0:00
｜

24:00

以 上